
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DESPACHO – INEX Nº. 005/2023 - ADJUDICAÇÃO.

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZE, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de
suas atribuições legais.
 
R E S O L V E:
 
ADJUDICAR o objeto da licitação,  modalidade Inexigibilidade nº
INEX  -  005/20213,  INSCRIÇÃO  DE  VEREADORES  PARA
PARTICIPAREM  DA  XXII  MARCHA  DOS  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS DE 25 A 28 DE ABRIL DE 2023, A SER REALIZADA
PELA UVB (UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL), O EVENTO
SERÁ REALIZADO NA CAPITAL FEDERAL EM BRASÍLIA/DF; com
base nos elementos constantes do processo correspondente, a: -
UNIAO  DOS  VEREADORES  DO  BRASIL,  inscrito  no  cadastro
nacional de pessoa jurídica sob o nº 83.594.978/0001-56, com sede
na Q SRTVS,  QD 01 -  Centro  Empresarial  Assis  Chateaubriand
Torre II Sala 502/504 – Asa sul - CEP 70.340-906 – Brasília/DF.
 
Item(s): 1. Valor total: R$ 3.000,00 (Três mil reais).
 
 
Publique-se e cumpra-se.
 
 
 
Várzea/RN, 10 de abril de 2023.
 
 
 
 
Eberval Florêncio de Araújo
Presidente/Ordenador de despesa
 
 

Publicado por: EBERVAL FLORENCIO DE ARAUJO
Código Identificador: 72034714

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/04/2023.
EDIÇÃO 1628. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


